CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /NĐQN-KHVT
Về việc Cung cấp báo giá và tiến
độ cung cấp vật tư thiết bị các loại
phục vụ sửa chữa thường xuyên
năm 2024 của Nhà máy Nhiệt điện
Quảng Ninh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày        tháng 09 năm 2023

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh gửi tới Quý Công ty lời chào trân
trọng và hợp tác.

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh có nhu cầu mua sắm một số vật tư
thiết bị các loại phục vụ công tác sửa chữa, bảo dưỡng các hệ thống thiết bị của Nhà
máy nhiệt điện Quảng Ninh vào năm 2024.

Bằng văn bản này, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh đề nghị Quý
Công ty báo giá và tiến độ cung cấp các vật tư thiết bị với chủng loại và số lượng
như Phụ lục 01 kèm theo. Nội dung báo giá cần đầy đủ thông tin theo mẫu, ghi rõ
hiệu lực của báo giá (VD: Báo giá có hiệu lực 12 tháng kể từ ngày phát hành) và
phải được gửi đến Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh trước 15/09/2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác và văn bản trả lời sớm nhất của
Qúy Công ty.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Các Phòng KT, KHVT, TCKT;
- Bộ phận IT đăng tải lên Website Cty;
- Lưu VT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Việt Cường

PHỤ LỤC 01: BẢNG TỔNG HỢP DANH MỤC HÀNG HÓA
(Kèm theo Văn bản số ……./NĐQN-KHVT ngày ……/09/2023)

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

1
Băng cách điện cao
áp conductofol Cấp cách điện F; (0.09 x 20)mm x 100m  Cuộn  150,00

2 Băng cách điện  kaptofilm cấp H 0.025x20x800  Cuộn     150,00

3 Băng mực in đầu cốt

Mã ký hiệu: LM-IR300B
Thông số kỹ thuật:
Mực in truyền nhiệt màu đen, kích thước 12mm (rộng) x
50m (dài)

 Hộp        10,00

4 Băng trở cao   Mét   2.350,00

5 Băng trở thấp   Mét   2.500,00

6 Băng vải mộc Khổ 2 cm  Cuộn      440,00

7 Bay đảo mẫu Inox   Cái        10,00

8 Béc rửa máy lạnh đa
góc xoay

01 Bộ béc đa góc xoay kết nối ren 14mm01 Cần dài 64cm
+ 02 cút nối ren 14mm 01 Van tay kết nối ren 14mm  Bộ          1,00

9 Béc rửa máy lạnh đa
góc xoay

01 Bộ béc đa góc xoay kết nối ren 14mm01 Cần dài 26cm
+ 02 cút nối ren 14mm01 Van tay kết nối ren 14mm  Bộ          4,00

10 Bộ béc hàn oxy - ga

*) Mã ký hiệu: LPG-1
*) Thông số kỹ thuật:
Vật liệu: Đồng
Số lượng gồm 5 béc hàn: Số 1 đường kính lỗ 0,9mm; Số
2 đường kính lỗ 1,0mm; Số 3 đường kính lỗ 1,1mm; Số 4
đường kính lỗ 1,2mm; Số 5 đường kính lỗ 1,3mm
Ren M8Khí hàn LPG

 Bộ          3,00

11 Bộ dây nạp gas lạnh

Mã ký hiệu: ROB30060
Thông số kỹ thuật: 1/4" Standard Hoses with Standard
Fittings; 500 psi working pressure, 2500 psi burst
pressure

 Bộ          3,00

12 Bộ giàn giáo  2 khung giáo 1700x1250 ống nhúng kẽm, ống 42x2,
giằng phi 21,4 nối chân giáo phi 34; 2 sạp rộng 360  Bộ        30,00

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

13 Bộ gioăng cao su Mã ký hiệu: YT-06876
Thông số kỹ thuật: Gồm 419 chi tiết Ø3 - 50mm  Hộp          2,00

14 Bộ hàn gió đá

- 1 mỏ hàn yamato có 5 béc hàn;
- 10m ống dẫn loại 8 ly masuka có ép sẵn đầu;
- 1 đồng hồ oxy tanaka nhật liên danh;
- 1 đồng hồ oxy tanaka nhật liên danh;
- 1 bộ van chống cháy ngược lắp tay cắt cắt

 Bộ          3,00

15 Bộ khớp nối nhanh
dây hút máy bơm

01 Chi tiết kết nối bơm: Ren trong 27mm, đầu ống 16mm,
gioăng cao su
01 Chi tiết kết nối ống: Đầu kết nối với chi tiết kết nối
bơm đường kính ngoài 28mm; đầu kết nối ống nước
đường kính trong 10mm, ngoài 13.5mm Vật liệu đồng
01 lưới lọc

 Bộ        10,00

16 Buret Vật liệu thủy tinh, có khóa nhựa PTFE, đầu mài, có vạch
chia, dung tích 25ml  Cái          5,00

17 Can nhựa
Kích thước: Ø116x265mm
Thể tích thực: 2.0 lit
Màu sắc: Trắng trong; Nguyên liệu: HDPE

 Cái      100,00

18 Chổi  quét trần
Đầu chổi bằng nhựa;
Thân chổi: Làm bằng inox, điều chỉnh độ dài từ: 1m – 3.2
m, có thể rút gọn thành 1m

 Cái        50,00

19 Chốt nạp xả khí
Mã ký hiệu: 703-226
Thông số kỹ thuật: Leco; DOWEL PIN (máy phân tích
nhiệt lượng AC600)

 Cái          4,00

20 Chụp hứng nước vệ
sinh điều hòa

Mã ký hiệu: TY-Q536JS
Thông số kỹ thuật:
Chụp hứng nước vệ sinh điều hòa âm trần
Túi đựng kích thước 1,15x1,15 m
Ống dẫn nước dài 2,8 m
Dây treo 4 góc
Vật liệu chống thấm nước
Trọng lượng 1,5 kg

 Cái          2,00

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

21 Đá cắt inox  Phi 100  Viên      500,00

22 Dao cắt ống đồng Mã ký hiệu: TB20T
Thông số kỹ thuật: Cỡ ống cắt: 1/8’’-7/8’’ ( 4-22mm)  Bộ          4,00

23 Dao cắt ống đồng Mã ký hiệu: VTC-70
Thông số kỹ thuật: Cỡ ống cắt: 1/4"~2-5/8" (6~67mm)  Cái          2,00

24 Dầu máy biến áp 35kV  Lít        64,00

25 Dây đai
Mã ký hiệu: 621-605-961
Thông số kỹ thuật: Leco; Belt round - Combustion vessel
AC bucket (máy phân tích nhiệt lượng AC600)

 Cái          1,00

26 Dây đai
Mã ký hiệu: 621-605-609
Thông số kỹ thuật: Leco; Belt - Assy gearbox motor
stirrer (máy phân tích nhiệt lượng AC600)

 Cái          1,00

27 Dây đánh lửa (LECO
AC600)

Mã ký hiệu: 502-460
Thông số kỹ thuật: Fixed Wire Igniter  Gói        10,00

28 Dây gen co nhiệt  phi 40, 35-40  Mét        57,00

29 Dây nilon  phi 10 (Dây thừng phi 10)  Mét   4.000,00

30 Đồng thanh (750x37x5)mm  Kg      510,00

31 Đồng thanh (950x40x8)mm  Kg     450,00

32 Dụng cụ nạo ba via
ống đồng

*) Mã ký hiệu: TB35
*) Thông số kỹ thuật: Vật liệu tay cầm: Nhôm đen;  Vật
liệu lưỡi cạo: Titan

 Cái        10,00

33 Giá đỡ
Mã ký hiệu: 621-605-314
Thông số kỹ thuật: Của máy phân tích nhiệt lượng AC600
- Leco

 Cái          1,00

34 Giá đỡ (chén đốt tro)

Kích thước: 130x130x15
Đường kính lỗ: Ø55
Số lượng lỗ: 4 lỗ
Chiều dài tay cầm: 30 mm
Vật liệu: Cr-Ni
Nhiệt độ:  900 ÷ 1100 0C
Đường kính dây: Ø15

 Cái
4,00

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

35 Giấy ráp mịn  P100  Tờ        22,00

36 Guốc cửa cabin, cửa
tầng thang máy

Mã ký hiệu: G5
Thông số kỹ thuật:
Kích thước: 56x40x11 (mm);
Chất liệu: giá thép và phần hợp chất chống mài mòn

 Cái 1,00

37 Hộp đựng dụng cụ

Mã ký hiệu: STST73100-8
Thông số kỹ thuật:
Kích thước: 221x471x236mm,
Chất liệu hợp kim, có ngăn kéo

 Cái        15,00

38 Kéo cắt tỉa cây   Cái          2,00

39 Keo dán ống  CPVC 724  Kg          0,11

40 Lưỡi cưa vòng Kích thước: (4115x34x1.1)mm; bước răng 2-3  Cái        10,00

41 Mũi khoan rút lõi bê
tông khô

Đường kính mũi khoan: 63mm
Chiều dài mũi khoan: 370mm
Bề dày của Segment: 4 mm
Chiều cao của Segment: 10 mm

 Cái          2,00

42 Nắp hãm
Mã ký hiệu: 621-605-422
Thông số kỹ thuật: Của máy phân tích nhiệt lượng AC600
- Leco

 Cái          1,00

43 Nhíp xe cũ Rộng 100-120mm; dày 10-15mm; dài >500mm  Kg      100,00

44 Nối ống giáo D48   Cái        50,00

45 Ống giáo mạ kẽm
Mã ký hiệu: BS1139
Thông số kỹ thuật: Phi 48.3x4x4000; Vật liệu: Q235 mạ
kẽm

 Cây        50,00

46 Ống giáo mạ kẽm
Mã ký hiệu: BS1139
Thông số kỹ thuật: Phi 48.3x4x6000, Vật liệu: Q235 mạ
kẽm

 Cây
150,00

47 ống khí nén  phi 8 loại 20m/c  Cuộn      800,00

48 Ống lồng in đầu cốt
Mã ký hiệu: LM-TU336N2
Thông số kỹ thuật: Ống lồng màu trắng, đường kính
3.6mm; chiều dài 100m/cuộn; Chất liệu PVC.

 Cuộn        10,00

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

49 Ống tái nhiệt Phi 57.15x3.43; Vật liệu: SA213-T22  Mét      170,00

50 Que hàn  ER70S - 6  phi 2.4  Kg        12,00

51 Que hàn vẩy bạc Hình dạng thanh, thành phần bạc 5%; CU:89%; P:6%;
Ag: 5%  Kg      969,00

52 Thang nhôm  chữ A 2,5m ( Thang xếp chữ A AN25M)  Cái          5,00

53 Thang nhôm  chữ A loại 2m  Cái          5,00

54 Thang nhôm  chữ A loại 4m  Cái          5,00

55 Thanh điện cực
(LECO AC600)

Mã ký hiệu: 621-605-874
Thông số kỹ thuật: Electrode bar  Cái          2,00

56 Thanh điện cực dưới

Mã ký hiệu: 621-605-875
Thông số kỹ thuật:
Dùng cho máy của máy phân tích nhiệt lượng AC600 -
Leco

 Cái         1,00

57 Thanh điện cực phía
trên

Mã ký hiệu: 621-605-873
Thông số kỹ thuật: Dùng cho máy của máy phân tích
nhiệt lượng AC600 - Leco

 Cái
1,00

58 Thép chịu mài mòn 2
lớp

Mã ký hiệu: 1500x3000
Thông số kỹ thuật: Dầy 6+6; HCCr  Tấm

140,00

59 Trục máy khuấy
trong MTG

Mã ký hiệu: 621-605-126
Thông số kỹ thuật: Của máy phân tích nhiệt lượng AC600
- Leco

 Cái
1,00

60 Túi vệ sinh điều hòa

Chiều rộng miệng: 2,1m
Chiều dài thân: 0,8m
Chiều dài đuôi: 5m
Chất liệu vải 2 lớp, chống thấm

 Cái
4,00

61 Túi vệ sinh điều hòa
RO

Chiều rộng miệng: 1,6m
Chiều dài thân: 0,8m;
Chiều dài đuôi: 1,7m.

 Cái
3,00

62 Vòng đệm
Mã ký hiệu: 621-605-560
Thông số kỹ thuật: Dùng cho máy phân tích nhiệt lượng
AC600 - Leco

 Cái
1,00

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

63 Xe rùa

- Thùng làm bằng tôn, vuốt dập nguyên tấm, dày từ
0.6mm – 0.9mm – 1.1mm, mạ kẽm.
- Sườn bằng ống kẽm đường kính 34mm, dày 1.5mm.
- Trục bằng bu lông đường kính 20mm.
- Bánh đúc 4.00/3.50-8, mâm bằng tôn nhủ, có 2 bạc đạn
6204ZZ.
- Tải trọng: 180 Kg
- Trọng lượng:  15.5 Kg

 Cái
10,00

64 Xẻng Bao gồm cả cán  Cái        70,00

65 Thép hình U 50x32x4.5; Vật liệu: CT3  Kg        72,00

66 Thép tròn đặc Phi 6; Vật liệu: SUS304  Kg      180,00

67 Thép ống Phi 89x5.5; Vật liệu: SUS304  Mét        48,00

68 Thép tấm chống trượt Dầy 3; Vật liệu: CT3
Mã hiệu:1500x6000  m2        25,00

69 Thép ống Phi 133x12, vật liệu: 16 Mn  Mét        15,00

70 Ống thép

Đường kính: DN400
Tiêu chuẩn độ dày: SCH40
Chiều dài khổ 6m/cây
Vật liệu: Thép Carbon,
Tiêu chuẩn: ASTM A106 Gr. B

 Mét        12,00

71 Đầu cốt đồng  tiết diện phi=120-12  Cái          6,00

72 Đầu cốt đồng  tiết diện phi=150-14  Cái        14,00

73 Đầu cốt Dạng kim, sử dụng cho dây tiết diện 1.5 mm2
Mã hiệu:AI1.5-8BK  Cái      216,00

74 Gỗ ván Kích thước: 1200x2400x8mm
Vật liệu: Gỗ ép  Tấm        48,00

75 Gu giông M12x200; Vật liệu: SUS304  Bộ      250,00

76 Đinh vít bắn tôn  M4x50  Kg        25,00

77 Cút thép nối ren Phi 60x4; 90 độ; Vật liệu: SUS304; Nối ren  Cái      120,00

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

78 Nhựa tấm Dầy 1; Vật liệu: PTFE;1000x1000  Tấm        36,00

79 Dây curoa  Mã hiệu: SPA1532  Cái          3,00

80 Ống tuy ô dầu cao áp
451 TC-8 WP 21,0 Mpa (3000 PSI); 12,5mm(1/2)x1w7-
3Q11-Dài 600mm
Mã hiệu: MSHA IC-40/26 SEA 100R17/8

 Cái        40,00

81 Ống tuy ô thủy lực Phi 43x32x430 G1/8, 1.6Mpa  Cái          2,00

82 Dây curoa  Mã hiệu: SPA2670  Sợi          4,00

83 Dây curoa  Mã hiệu: SPA2800  Sợi          9,00

84 Bi cao su Kiểu: Bi Schmitz RB Medium Hard;  Size: 28 mm;  Nhiệt
độ max: 80 độ C  Viên 35.500,00

85 Đạn nhựa Vât liệu: nhựa CS6; phi 24   Viên   7.200,00

86 Bu lông M30x110; Cấp bền 12.9; Vật liệu: Thép hợp kim Cac
bon, bulong ren suốt  Bộ          8,00

87 Ống nhựa Vật liệu: HDPE; DN160x11,8 PN10  Mét      532,00

88 Kính kiểm tra thuyền
xỉ Phi 126x19.5mm, 600 độ C  Cái        10,00

89 Bộ túi trao đổi ion 1 bộ gồm 3 túi dùng cho máy lọc dầu của Hãng PALL
Mã hiệu: XBG-PGGKIT  Bộ          4,00

90
Bộ phanh động cơ
(Di chuyển dọc các
máy nhiên liệu)

370-414VAC; 167VDC; Điện trở Rr: 39.2 ôm; Điện trở
Rt: 253 ôm
Mã hiệu: DV132M-160 BM15

 Bộ          6,00

91 Dây thừng đay Phi 6  Mét      600,00

		DOAN THANH HUNG
	2023-09-06T17:15:08+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		LE VIET CUONG
	2023-09-07T08:12:07+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2023-09-07T08:41:44+0700

		2023-09-07T08:41:44+0700